مازوت معمولًا در نیروگاه‌های

حرارتی، کشــتی‌ها و برخی صنایع بــزرگ به‌عنوان

سوخت استفاده می‌شود، زیرا ارزان‌تر از گاز طبیعی و

گازوئیل است اما دارای گوگرد و فلزات سنگین است و

هنگام سوختن، مقادیر زیادی دود، دوده و دی‌اکسید

گوگرد)SO₂( تولید می‌کند که از عوامل مهم آلودگی

هوا محسوب می‌شود.

جامعه
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۳ شعبان ۲/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۷

مدیرکل تبلیغات اسلامی اســتان اصفهان گفت: بیشترین شرکت‌کنندگان
مرحله ســوم آزمون حفظ تخصصی قرآن کریم در کشــور، مربوط به استان

اصفهان بود.
حجت‌الاسلام و المسلمین مهدی فوقی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: مرحله
سوم بیستمین دوره آزمون ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن
کریم، روز جمعه ۱۰ بهمن‌ماه ۱۴۰۴ به‌صورت هم‌زمان و منطقه‌ای در هشــت
استان کشور برگزار شد.

بیشترین داوطلبان آزمون حفظ تخصصی قرآن کشور از اصفهان بودند ازدواج ۶۴ جوان ارتشی در اصفهان؛ نمایش عشق و اراده در شرایط اقتصادی سخت

نواختن زنگ انقلاب در بیش از 5600 واحد آموزشی استان اصفهان

وزیر آموزش و پرورش:

آمار دقیقی از فرهنگیان و دانش‌آموزان جانباخته در حوادث اخیر اعلام نشده است

با مسئولان
دوشنبه 13 بهمن 1404 / 13 شعبان 1447 / 2 فوریه 2026 / شماره 4537

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن
ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
11/118 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي

دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۳ شعبان ۲/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۷

رهبر انقلاب در هشداری صریح به آمریکا تأکید کردند
که اگر جنگی راه بیاندازید، جنگ منطقه ای خواهد بود.
به گزارش »ایسنا«، در اولین روز دهه مبارک فجر، رهبر
معظم انقلاب اســامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای
مختلف مردم، ۱۲ بهمن را روزی استثنایی و تاریخ‌ساز
خواندند